
Převodní tabulka časových relé Zelio Time RE17
Platná od 1. 4. 2013. 

Rabatová skupina TE – 2 – 1.

Stará řada 
RE11

Nová řada 
RE17

RE11LAMW RE17LAMW Modulární časové relé – zpožděné sepnutí, 24–240 V AC/DC

RE11LCBM RE17LCBM Modulární časové relé – zpožděné rozepnutí, 24–240 V AC

RE11LHBM RE17LHBM Modulární časové relé – zpožděné rozepnutí, 24–240 V AC

RE11LLBM RE17LLBM Modulární časové relé – asymetrický cyklovač, 24–240 V AC

RE11LMBM RE17LMBM Modulární časové relé – multifunkční, 24–240 V AC

RE11RAMU RE17RAMU Modulární časové relé – zpožděné sepnutí, 24–240 V AC/24 V DC

RE11RBMU RE17RBMU Modulární časové relé – kalibrace, 24–240 V AC/24 V DC

RE11RCMU RE17RCMU Modulární časové relé – zpožděné rozepnutí, 24–240 V AC/24 V DC

RE11RHMU RE17RHMU Modulární časové relé – zpožděné rozepnutí, 24–240 V AC/24 V DC

RE11RLJU RE17RLJU Modulární časové relé – asymetrický cyklovač, 12 V AC/DC

RE11RLMU RE17RLMU Modulární časové relé – asymetrický cyklovač, 24–240 V AC/24 V DC

RE11RMEMU RE17RMEMU Modulární časové relé – multifunkční, 24–240 V AC/24 V DC

RE11RMJU RE17RMJU Modulární časové relé – multifunkční 12 V AC/DC

Popis

RE11RMJU RE17RMJU Modulární časové relé  multifunkční, 12 V AC/DC

RE11RMMU RE17RMMU Modulární časové relé – multifunkční, 24–240 V AC/24 V DC

RE11RMMW RE17RMMW Modulární časové relé – multifunkční, 12–240 V AC/DC

RE11RMMWS RE17RMMWS Modulární časové relé – multifunkční, 12–240 V AC/DC

RE11RMXMU RE17RMXMU Modulární časové relé – multifunkční, 24–240 V AC/24 V DC

Výhody nových časových relé Zelio Time RE17
 Široký rozsah napájecího napětí: 24 až 240 V

 Časový rozsah: 0,1 s až 100 h

 Výstupní kontakt: až do 8 A

 Odolnost vůči přepětí: až do 2 kV

 Přesnost a spolehlivost díky novému mikrokontroléru

 Odolnost vůči vibracím: 20 m/s2 od 10 do 150 Hz

RE17LAMW RE17LMBM

Schneider Electric CZ, s. r. o.
Zákaznické centrum
Tel.: 382 766 333 – e-mail: podpora@cz.schneider-electric.comTel.: 382 766 333  e mail: podpora@cz.schneider electric.com

S1278_CZ  03 – 2013


